

ARA SASARAM MAIN ROAD TO PACHMA

Shedule XLV Form No. 134.

RRSMP.

Piso

DIVISION

7.13.010-841

Piso

SUB-DIVISION

Cont. Name - Sunderdy K. S. Ray

Measurement Book

09.10-25 / CMBD / RRSMP / 2025-26

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① P/V clearing and grubbing road land (by manual man)					
as per					E/I
Qty - 0.47044 TMB P-1					
② 73248.75/44				Rs	324427.00
② construction of granular sub-base by P/V well graded					
Material for grading - 11					E/I
Qty - 71.010 m ³ TMB, P-3					
③ 2377.570/m ³				Rs	168831.00
③ P/L/S and compensation stone egg work on					E/I
Qty - 136.430 m ³ TMB P-7					
④ 4699.090/m ³				Rs	641097.00
④ construction of subgrade and Erosion shoulders					E/I
Qty - 939.732 m ³ TMB P-7					
⑤ 244.02/m ³				Rs	229313.00
⑤ providing and fixing logo board					E/I
Qty - 1 nos TMB P-7					
⑥ 10149.00/nos				Rs	10149.00
⑥ construction of un-reinforced dowel joint plain cement concrete pavement over prepared subbase with grade					E/I

below 0.26%	(-) 6385.00
	2449318.00
less previous amount =	1320457.00
	1128861.00
1	
Kumar	21/10/25
21/10/25	
J.E	
CAP	21/10/25
21/10/25	